
Work and Travel USA 2013
WORK AND TRAVEL USA  to najpopularniejszy program  pracy  wakacyjnej  wśród  młodzieży  akademickiej, polegający  na  podjęciu  legalnego  zatrudnienia  na  terenie  Stanów  Zjednoczonych. Program jest realizowany we współpracy z amerykańskimi fundacją  INTRAX, która jest  organizatorem  wyjazdów  edukacyjno-  zarobkowych  dla  dzieci  i  młodzieży  z całego świata już od 32 lat!  Dzięki  wizie J-1 otrzymujesz pozwolenie na pracę na okres do 4 miesięcy a dodatkowo 30 dni, które możesz przeznaczyć na zwiedzanie lub wypoczynek. Jeśli jesteś osobą otwartą,  ciekawą świata i  nie boisz się nowych wyzwań a do tego chcesz zarobić lepiej  niż  w kraju,  już  dzisiaj  przyjdź i  wybierz ofertę najlepszą dla Ciebie!!!

ZasadyUczestnicy  powinni  mieć  ukończone  18  lat  i  być  studentami  studiów:  dziennych,  wieczorowych,  zaocznych, podyplomowych  lub  studium  policealnego  (po  2  semestrze).   Uczestnicy  powinni  znać  j.  angielski  na  poziomie umożliwiającym zamieszkanie i pracę na terenie USA, a także być osobami samodzielnymi i odpowiedzialnymi . 
Praca i zakwaterowaniePracę, którą podejmiesz na terenie USA możesz znaleźć na kilka sposobów i tylko od Ciebie zależy, na który wariant się zdecydujesz: FULL czy BASIC
Opcja  FULLW tej opcji korzystasz z naszej pomocy w szukaniu pracodawcy.  Możesz go wybrać sam z listy umieszczonej na naszej stronie:  www.kangiel.pl/watpr.htm  lub  przesłać  do  nas  kartę  zgłoszeniową  (do  pobrania  ze  strony: http://www.kangiel.pl/watdok.htm)  z  informacjami  jakie  stanowiska  Cię  interesują  i  kiedy  możesz  wyjechać,  a  my postaramy się przedstawić Ci oferty spełaniające Twoje wymagania.Aplikując na konkretne stanowisko należy pamiętać, że to pracodawca podejmuje ostateczną decyzję o przyjęciu danego studenta. Pracodawca również podejmuje decyzję czy może przyjąć grupę przyjaciół. Osobom, które chcą wyjechać ze znajomymi radzimy jak nawcześniejsze zgłoszenie.  W karcie zgłoszeniowej określacie z kim chcielibyście wyjechać, a my postaramy się znaleźć pracodawcę, który będzie mógł przyjąć wszystkich.Każdy uczestnik  zaczyna pracę na prostym stanowisku,  dającym możliwości  rozwoju.  Oferty  zatrudnienia  są  bardzo różne,  ale  w większości  są  to  prace w hotelach,  restauracjach,  ośrodkach wypoczynkowych,  sklepach oraz wesołych miasteczkach.   Prawie  wszystkie  prace  wymagają  od  uczestnika  pracy  w  wymiarze  ok.  32-40  godzin  tygodniowo. Wynagrodzenie zależy od pracodawcy oraz stanu, ale nie może wynosić mniej niż 5,75$/godz. brutto a przeciętnie wynosi 7,5$ – 13$/godz. Stanowiska, na których pracownicy otrzymują napiwki mają ustawowo niższą stawkę godzinową, ale ze względu na hojność Amerykanów,  na tych stanowiskach można zarobić najlepiej.Większość  pracodawców zapewnia  zakwaterowanie  i/lub  posiłki,  których koszt  może być  odjęty  od wypłaty.  Koszt wynajmu pokoju to ok.50-100$/tydzień.
Opcja  BASICW tej opcji samodzielnie poszukujesz pracodawcy, poprzez znajomych, rodzinę, a także na stronach internetowych min.: www.coolworks.com, www.summerjobs.com, www.usajobs.opm.gov, www.aplus-summerjobs.com Pisząc  do  potencjalnego  pracodawcy,  pamiętaj,  żeby  wyjaśnić  mu  zasadę  programu  Work  and  Travel.  Napisz,  że wyjeżdżając do USA będziesz miał wizę J-1, która pozwala Ci na legalną pracę do 4 miesięcy. Nie wszyscy pracodawcy znają zasady programu, dlatego nie odpisują bojąc się, że chcesz pracować nielegalnie. Jeśli  już  masz  pracodawcę,  który  chce  Cię  zatrudnić  prześlij  mu Job Offer,  który  jest  częścią  aplikacji  zgłoszeniowej (dostępnej w biurze lub na stronie: www.kangiel.pl/watdok.htm) Departament Stanu w ostatnim czasie wprowadził liczne restrykcje dotyczące prac, które studenci mogą wykonywać na programie, dlatego przed wysłaniem do danego pracodawcy prośby o przyjęcie Cię do pracy skontaktuj się z nami w celu potwierdzenia, czy dany pracodawca lub stanowisko nie jest na liście prac zakazanych.
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Procedura zgłoszeniowaAby ubiegać się o przyjęcie na program "WORK & TRAVEL USA" należy złożyć w następujące dokumenty:
 podpisaną umowę oraz kartę zgłoszeniową (dostępne w biurze lub na stronie: www.kangiel.pl/watdok.htm)
 application form (dostępna w biurze lub na stronie: www.kangiel.pl/watdok.htm )
  kopię legitymacji studenckiej , indeksu oraz paszportu
  1 zdjęcie paszportowe + 1 zdjęcie do wizy amerykańskiej
 w  przypadku własnego pracodawcy kopię umowy o pracę

Koszty
 Opłata za program wraz z ubezpieczeniem:

   399 USD - opcja BASIC lub 
   690 USD - opcja FULL 

 640 zł opłata  organizacyjna – sprawdź aktualne promocje na naszej stronie
 35 USD opłata za system SEVIS

Dodatkowe koszty:
✔ podróż do/z USA
✔ opłata wizowa: 160 USD
✔ koszty utrzymania i zakwaterowania podczas pobytu w USA

Formularz DS-2019 oraz wiza J-1    Formularz DS-2019 to dokument uprawniający do otrzymania wizy J-1, która upoważnia do legalnej pracy na terenie USA przez okres 4 miesięcy.Formularz  DS-2019  wraz  z  paszportem,  zdjęciem  wizowym  oraz  opłatą  za  wizę  dostarczamy  do  konsulatu amerykańskiego, który wyznacza termin rozmowy z konsulem. Rozmowa z konsulem to 2-3 minutowe spotkanie, podczas którego konsul decyduje o przyznaniu wizy. Do tej pory wszyscy nasi uczestnicy spełniający wymagania programu dostali wizę bez problemów, tak więc wizyta w ambasadzie to tylko formalność.
PodróżNa koniec pozostaje już tylko lot do Stanów Zjednoczonych. Proponujemy zakup biletu za naszym pośrednictwem, jednak możesz to zrobić na własną rękę. Pamiętaj! Nie pobieramy żadnych opłat za opcję samodzielnego kupna biletu! Po zakończeniu pracy wielu studentów decyduje się na podróżowanie po tym jakże urozmaiconym i ogromnym kraju. Podróżować można na wiele sposobów: kupionym lub wypożyczonym samochodem, autobusem, samolotem itd.

Pamiętaj, że zapewniamy pełne wsparcie podczas trwania całego programu. Do Twojej dyspozycji jest specjalna 
24 godzinna darmowa linia, za pomocą której możesz kontaktować się ze sponsorem w przypadku jakichkolwiek 

pytań, wątpliwości lub kłopotów.

Chcesz w najbliższe wakacje zobaczyć te miejsca???

Zapisz się na program już DZIŚ!!!

Osobom, które kończą studia i chciałyby wyjechać na dłużej proponujemy wyjazdy na inne programy:
● Au Pair Europa lub USA - opieka nad dziećmi plus nauka w collegu
● Working Holiday Canada- praca w ośrodkach turystycznych w Kanadzie (dla osób do 35 roku życia)
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